
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

26 червня 2018 року           № 1019/23-2018 

Про внесення змін до штатного розпису 

Зарічненського дошкільного навчального 

закладу “Сонечко” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

підпунктом 7
1
 пункту 33 Порядку складання, розгляду, затвердження та основні 

вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 “Про затвердження Порядку 

складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів 

бюджетних установ”, Постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2002      

№ 1298 “Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери”, відповідно до Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого Наказом МОН України № 930 від 06.10.2010 року на 

виконання наказу відділу освіти Зарічненської РДА від 05.09.2017 року № 159      

“Про утворення атестаційної комісії та організацію роботи щодо проведення 

атестації педагогічних працівників району у 2017-2018 навчальному році” наказу 

відділу освіти Зарічненської РДА № 76 від 10.04.2018 “Про підсумки проведення 

атестації педагогічних працівників району”, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада: 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити розпорядження голови Зарічненської селищної ради            

від 17 квітня 2018 року № 44 “Про встановлення 12 тарифного розряду 

вихователю ДНЗ “Сонечко” Гричині В.А ”. 

2. Внести зміни до штатного розпису Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко”, затвердженого рішенням Зарічненської селищної 

ради від 30 січня 2018 року № 834/21-2018 “Про затвердження штатного розпису 

Зарічненського дошкільного навчального закладу “Сонечко”. (додаток 1) 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти директора 

(завідувача) дошкільного навчального закладу “Сонечко”, головного бухгалтера 

Зарічненської селищної ради та постійну комісію Зарічненської селищної ради з 

питань бюджету, фінансів, податків та господарського комплексу. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від  26.06.2018 №  1019/23-2018 

 

 

ПОГОДЖЕНО:                                        ЗАТВЕРДЖУЮ: 

Начальник відділу освіти                       штат в кількості 12,8 штатних одиниць 

Зарічненської  РДА                                  з місячним фондом оплати праці за  

                                                        посадовими окладами  37961,50 грн. 

   _______________П.В.Мельник                    (Тридцять сім тисяч дев’ятсот шістдесят одна грн. 50 коп.) 

                                                                   Голова Зарічненської селищної ради                                                          

                             _____________________ В.О.Ломако                      
 17 квітня 2018 року 
                               (число, місяць, рік) 

 

 

ЗМІНИ ДО ШТАТНОГО РОЗПИСУ 

ДНЗ «Сонечко» смт.Зарічне 

вводиться в дію з 03 квітня 2018 року 
 

 

Назва структурного підрозділу 

та посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий  

оклад  

(грн.) 

Фонд оплати праці на 

місяць (грн.) 

1 2 3 4 

Затверджений штат в кількості 12,8  37697,50 

Виключити з штатного розпису 

Вихователь дитячого садка 1 3471,00 3471,00 

Всього 1  3471,00 

Ввести до штатного розпису 

Вихователь дитячого садка 1 3735,00 3735,00 

Всього 1  3735,00 

Всього по штатному розпису з 

врахуванням змін 

12,8  37961,50 

 

 

 

Директор (завідувач)                                                        Т. Клімович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


